

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10006	Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural		ks	1	28,60	5	143,00Kč
10016	Archiv-box EMBA TYP I/110 Natural		ks	1	52,03	5	260,15Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	50,98	1	50,98Kč
10116	Zakl.obal U Euro závěs (25 ks) - 150 mic.		bal	25	129,52	1	129,52Kč
10117	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks čirá		bal	50	100,61	1	100,61Kč
10119	Zakl. obal U A5 závěsný matný (100 ks)		bal	100	75,81	1	75,81Kč
10120	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	33,69	1	33,69Kč
10138	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	53,39	1	53,39Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	9,09	3	27,27Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm kouřová		ks	1	9,09	2	18,18Kč
10180	Rychlovazáč PP př.st.tr. - červený (1 ks) červená		ks	1	4,53	5	22,65Kč
10188	Rychlovazáč OA závěsný PP - modrý (10ks modrá		bal	10	43,89	1	43,89Kč
10191	Rychlovazáč OA závěsný PP - červený (10ks červená		bal	10	43,89	1	43,89Kč
10207	Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý 100ks černá		bal	100	126,30	1	126,30Kč
10354	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	51,44	6	308,64Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,38	5	61,90Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	8,26	1	8,26Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	8,26	3	24,78Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	8,26	1	8,26Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	6,53	11	71,83Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,75	36	207,00Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,21	40	128,40Kč
10375	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,34	15	20,10Kč
10380	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	14,28	1	14,28Kč
10381	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	14,28	2	28,56Kč
10387	MT MAPED Black'Peps Automatic 0,7mm		ks	1	19,55	2	39,10Kč
10389	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	7,85	5	39,25Kč
10390	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	3,12	4	12,48Kč
10391	Pravítko MAPED Essentials 20cm	černá	ks	1	4,78	4	19,12Kč
10392	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	6,03	4	24,12Kč
10394	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,86	2	5,72Kč
10398	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,40	4	25,60Kč
10407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	červená	ks	1	53,54	1	53,54Kč
10412	PENTEL ENERGEL 0,7mm - korálová	korálová	ks	1	53,54	1	53,54Kč
10416	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,76	4	31,04Kč
10430	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 modrá		ks	1	15,52	1	15,52Kč
10437	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá		ks	1	17,12	1	17,12Kč
10438	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	17,53	10	175,30Kč
10440	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červený	červená	ks	1	17,53	10	175,30Kč
10442	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	17,53	10	175,30Kč
10443	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	17,53	22	385,66Kč
10446	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	14,33	4	57,32Kč
10457	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	30	4,77	2	9,54Kč
10458	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,13	3	24,39Kč
10465	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod modrá		ks	1	27,32	4	109,28Kč
10466	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - červ červená		ks	1	27,32	2	54,64Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326

Objednatel: 

Objednávková etapa: 3. objednávková etapa KM34

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	9,10	2	18,20Kč
10479	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	9,10	5	45,50Kč
10480	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	9,10	2	18,20Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	9,10	5	45,50Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,46	1	15,46Kč
10484	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,46	1	15,46Kč
10489	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,63	7	81,41Kč
10490	Korekční páska KORES Scooter 8 m x4,2		ks	1	49,96	2	99,92Kč
10491	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	10,66	3	31,98Kč
10493	Jednodeska A4 + klip - červená	červená	ks	1	26,77	1	26,77Kč
10508	Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 lis		bal	100	133,81	1	133,81Kč
10568	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	22,39	3	67,17Kč
10596	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC (linka)		ks	1	25,98	5	129,90Kč
10603	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	26,29	3	78,87Kč
10606	Propustky		ks	1	15,79	2	31,58Kč
10619	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	53,98	1	53,98Kč
10635	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	2,19	20	43,80Kč
10640	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (bílá		bal	250	449,56	1	449,56Kč
10653	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	20,07	2	40,14Kč
10656	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	22,30	6	133,80Kč
10682	Nůžky kancelářské 16 cm, plast rukojeť		ks	1	20,92	2	41,84Kč
10683	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	22,26	1	22,26Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,82	2	11,64Kč
10696	Drátky LEITZ 26/6		bal	1 000	31,74	1	31,74Kč
10716	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,20	2	12,40Kč
10721	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,53	5	27,65Kč
10729	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	19,60	1	19,60Kč
10730	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	29,61	1	29,61Kč
10738	Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks		bal	100	153,73	1	153,73Kč
10739	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks		bal	100	158,91	1	158,91Kč
10759	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	63,84	2	127,68Kč
10762	Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 μ, 1,8		ks	1	147,04	1	147,04Kč
10802	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	24,76	2	49,52Kč
10803	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	8,46	3	25,38Kč
10805	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	19,07	1	19,07Kč
10807	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	6,03	5	30,15Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 983,45Kč

Konec sestavy